[image: ]

Об экспертных и рабочих группах Комиссии Таможенного союза

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 14 октября 2010 года № 412. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 марта 2019 года № 30.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12.03.2019 № 30 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      На основании Решения Комиссии Таможенного союза от 20 сентября 2010 г. № 395 утвердить уточненный состав экспертной группы "Косвенные налоги" (прилагается).

Ответственный секретарь

Комиссии Таможенного союза

С. Глазьев

	УТВЕРЖДЕН
Решением Комиссии
Таможенного союза
от 14 октября 2010 года № 412

 СОСТАВЫ ЭКСПЕРТНЫХ ГРУПП
ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТОВ ДОКУМЕНТОВ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЯМИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
ПЛАНА ДЕЙСТВИЙ ПО ФОРМИРОВАНИЮ ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА
V. КОСВЕННЫЕ НАЛОГИ

ОТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Сундукова

Алла Чарльзовна

Начальник главного управления международного

налогового сотрудничества Министерства по

налогам и сборам

Тарарышкина

Любовь Ивановна

Начальник отдела платежей от

внешнеэкономической деятельности и

международных налоговых соглашений

Министерства финансов

ОТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН (ответственный разработчик)

Ергожин

Даулет Едилович

Председатель Налогового комитета Министерства

финансов(Руководитель экспертной группы)

Тенгебаев

Ардак Мырзабаевич

Заместитель Председателя Налогового комитета

Министерства финансов

Абжаппаров

Алмас

Абдумуталипович

начальник Управления администрирования

косвенных налогов в рамках таможенного союза

Налогового комитета Министерства финансов

Оразбаева

Динара

Кажымуратовна

главный эксперт Управления администрирования

косвенных налогов в рамках таможенного союза

Налогового комитета Министерства финансов

Шуиншалина

Гулжазира

Мырзабековна

главного эксперта Управления администрирования

косвенных налогов в рамках таможенного союза

Налогового комитета Министерства финансов

Арашапов

Тынысбек

Какимбекович

главный эксперт Управления администрирования

акцизов Налогового комитета Министерства

финансов

Решетько

Олег

Александрович

главный эксперт Управления информационных

технологий Налогового комитета Министерства

финансов

ОТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Цибизова

Ольга Федоровна

начальник отдела косвенных налогов

Департамента налоговой и таможенно-тарифной

политики Министерства финансов

Лозовая

Анна Николаевна

Советник Департамента налоговой и

таможенно-тарифной политики Министерства

финансов

Гирина

Александра

Евгеньевна

Консультант Департамента налоговой и

таможенно-тарифной политики Министерства

финансов

Персикова

Ирина Сергеевна

Заместитель начальника отдела налога на

добавленную стоимость Управления

налогообложения ФНС

Спириденков

Николай Юрьевич

Заместитель начальника отдела методологии,

автоматизации налогового контроля и

организации межведомственного взаимодействия

Контрольного управления ФНС

Смирнов

Максим Борисович

Советник отдела организации налогового

контроля Контрольного управления ФНС

Волкова

Елена Анатольевна

Зам. начальника отдела Сводного департамента

анализа и государственного регулирования

внешнеэкономической деятельности Министерства

экономического развития

Ананьев

Александр

Васильевич

Старший Советник Первого Департамента стран

СНГ Министерства иностранных дел

Мухина

Анна Владимировна

Атташе Правового Департамента Министерства

иностранных дел

Пониделко

Виктор Артемович

Ведущий консультант отдела Единого

экономического пространства Департамента

экономического сотрудничества со странами СНГ

Министерства экономического развития

Секретариат Комиссии Таможенного союза

Кравченко

Валентина

Васильевна

Директор Департамента финансовой политики

Мамбеталиев

Нурматбек

Таджиевич

Советник Департамента финансовой политики –

секретарь экспертной группы

Кабылбеков

Канат Абаевич

Консультант Департамента финансовой политики

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig